	Ashtu si di, do dhe mundet Serbia!
Ministri Peci mbrem ne nje studio televizive tha se ka derguar ne prokurori mal me deshmi per shkeljet ligjore dhe prokuroria nuk po merre veprime. Kjo eshte deshmia e radhes e punes se strukturave te mshefta serbe ne Prokurorine e Kosoves ashtu si di, do dhe mundet Serbia.
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